
Zondag 08 november 2015 

Class Seniors - 1.15 M Bar A  2 fazen

Start n° Head N° Name Rider Name Horse 
1 78 Bastiaens Eefje Woodfield Z

2 76 Askeland Guro Carthogran

3 101 Dekkers Jerom Shakira

4 76 Shka Latifah Al Maktoum Al Bahi

5 51 Kariler Kadri Itsy Bitsy

6 2 Freire Bruno Killer babe van Orshof

7 45 Krasimir Dimitrov Cashflow

8 37 Vandenbosch Charlotte Kimbal vh Scheefkasteel

9 5 Vermunicht Carolien Celtic crown z

10 3 Holmquist Anna Cecilia Kicero Van 't Steenbeek

11 33 Thomas Herman KISS & FLY

12 4 Kemps Robby jump to the future

13 24 Janssen Sammy cumaro

14 79 Van den Berg Kirsten Fantasie

15 57 Helenius Noora Arco d obercourt

16 34 van den Bogerd Jill glinka van het lindehof

17 40 Claes Bert caladix Z

18 10 Hornesch Guido jump for joy

19 20 Bynens Elien Coriander Van De Langvelden Z

20 35 Van der Weerd Marinus Dibueno B

21 51 Awouters Yves chacca

22 77 Demuynck Joy joy's dreamgirl

23 25 Jonkmans Carine Eldor

24 98 Neven Jorden Liberty

25 60 Nawrocka Dominika univers

26 53 Christiaens Dorien delmonte

27 26 Kemps marc blizzard

28 1 Baeten Louke Leon

29 65 Cornelis Valérie Bahiano Montana

30 39 Bastiaens Eefje Champ

31 43 Germis Sophie Dantee vd Moskifarm

32 55 Dirickx sus isabelle 111

33 17 Vreys Michaël Inka

34 11 Nijs Chantal Dazzling Jack

35 38 Vreys Christophe Abdhula Z

36 32 Putseys Joyce Kateau vh Meerdaalhof

37 48 Van den Bosch Inès Jade

38 46 Moors Robin Zjivago

39 6 Askeland Guro Galliant

40 73 Holmquist Anna Cecilia vivaro Z
41 75 Vermunicht Carolien Whispering romeo

42 52 Dekkers Jerom Iscara

PISTE 1 - Start 08,00 U 



43 13 Van Decraen Kim Ivor pleasure

44 22 Geenen Dirk Cor vd Driehoeven

45 66 Demeersman Lars Gransasso Jt

46 8 Geysen Leen Hanky Panky v/h IJzeren Lindeh

47 18 Bassem Julie Kaap Verdi N89

48 72 Freire Bruno Hope van Orshof

49 54 Demuynck Freddy Jet set

50 61 Schroe Herman Bialotta

51 82 Hornesch Guido just perfect

52 21 Devloo Delva Nicolas Sweet Echo

53 45 Kemps Robby Europa

54 99 Aerts Glenn hera

55 102 Stockmans Nicola Good FEVER

56 68 Keulen An-Sofie Inimini Z

57 28 Leynen Dorien Concordiva van het Wilgenhof

58 58 Houben Ruben Evita Royale

59 66 Kemps marc blizzard

60 56 Geerts Luc Kabisto

61 64 Buytaert Vanessa capetown z

62 81 Gustin Catherine Dolce Vita

63 7 Demuynck Joy Begga vd Blom

64 95 Aegten Joris Foxy W

65 12 Rayen Erwin GOLINA

66 27 Keulen Peter oxy

67 16 Vandendijck Jill Concordence

68 31 Platti Gianni Wishful van Kerselare

69 52 Biesmans Joke brokaat vh wolfdven

70 47 Portolani laurence Valentino-d

71 42 Anteunis Zoë Goodwill vd Dijkhoeve

72 50 Vandeurzen Kevin Chanel Z

73 15 Van Dooren Stefanie Reece van de Keihoeve

74 44 Grootjans stefanie Identity van't heike

75 22 Kaers thomas Vitaat V. Wolfsven Z

76 49 Van Emelen cathy Just a lonely boy

77 41 Gabriels Marijke balanda z

78 70 Peeters kristien kyara van de haeverbilken

79 71 Baeten Louke Jackpot

80 29 Meulemans Elodie Kahlua

81 98 Kemps Robby Erano

82 62 Van der Rijt Frauke D'olympique

83 67 Jaubin Lauren As taro

84 78 Geysen Leen Flek v/h IJzerenlindehof

Zondag  08 november 2015 

Class ponies - 1.05 M Bar A - HOC

PISTE 2 - Start 10,00 U 



Start n° Head N° Name Rider Name Horse 

1 5 Bollen Malin Happy Girl

1 4 Bollen Malin Mona Liesa 12

2 12 frederick Amber Idun van het jasperhof

3 16 Janssens Silke Serendipity

4 20 Van den Bulck Julie Oliver van de leeuw

5 18 Van de Merlen Lobke Sulaatik's Voyage

6 13 Steeno Tibo Irene de Robinson

7 11 Malisart Lies nick's boy

8 17 Cuypers Kyle Ora

9 8 Coeckelberghs Myrthe Orchids Nin

10 12 Moors Eleen Lotte

11 15 Haesen Isabeau Replay van de Heksenberg

12 9 Campo Nancy Fidalgo

13 14 Van Gehlen Bibi Pacman

14 7 Jacobs Kim mc flurry

15 21 Joineau Sigi Gletta

16 3 Wouters Seppe Flits

17 10 Goossens Mathieu-MaximJoke Van De Vondelhoeve

18 19 Janssens Silke Libelle van de Vondelhoeve

19 5 Bollen Malin Kalando

20 2 Schaerlaeken Yanne Amber Eclipse

21 1 Poels Zara Borsalino

Zondag 08 november 2015 

Class Seniors - 1.25 M Bar A  2 fazen

Start n° Head N° Name Rider Name Horse 

1 10 Vanalken jan Inigo

2 96 Vandenberk Jens Dyon Van Overis Z

3 70 Wautier Nicolas Ungaro

4 43 Hall Isaac Conrad

5 65 Aerts Staf Corlanda z

6 15 Wackers Franck Qanuk

7 57 Lepiney Héléne indigo vh Orshof

8 37 Bastiaens Marc Uranium Alia

9 5 Buytaert Sandra Elounda girl

10 49 Kenis Sander Dream Boy

11 86 Demuynck Freddy Usain

12 45 Anteunis Zoë Berona

PISTE 1 - Start 11,00 U 



13 13 Goossens Brecht Eldorado

14 68 Dries Anne Icebreaker

15 28 Bruyninckx Evie Hector

16 85 Demuynck Joy ugo manciais

17 60 Motmans jan koss vd bisschop

18 81 Van den Driessche BenCorona vh Lepelhof Z

19 18 Poelmans Marijn I dotorio

20 9 Geenen Joris Golina JP Z

21 24 Leboutte Mary Wella

22 14 Awouters Yves eclipse

23 41 Pieters Lode Hermine

24 42 Herbots Sofie Danté

25 7 Gustin Catherine Biaggi

26 8 Leynen Dorien Concordony van het Wilgenhof Z

27 23 Van den Bosch MichaelEcoline

28 58 Grootjans stefanie Efertiti van het dingeshof

29 6 García Thomas Westlife

30 77 Dirickx Sus J'adore

31 25 Helenius Noora Tamuro Vuldershoekhof

32 17 Stevens Johny Etaquine

33 72 Vandenberk Jens Meteo Van Overis Z

34 33 Vanderrijst Esther Chiquita BZ

35 80 Wackers Franck Delana

36 64 Wils Mieke Flying High

37 1 Bloemen Gert Calamity Jane Z

38 36 Kissilevich Adi Mazanillo la Silla

39 76 Freire Bruno indigo vh Orshof

40 51 Vanmuysen Elisa Calida Z

41 29 Deserranno Stijn Handro Van Den Bosrand

42 27 Holmquist Anna CeciliaJagante

43 71 Vreys Michaël Eurostar

44 56 claes Frederik Joki Doki van het molenhof

45 12 Stotzem Laura Sebastian

46 20 Demuynck Joy un bidou manciais

47 3 Bastiaens Marc Céleste

48 26 Wautier Nicolas Jeneration pin

49 73 Buytaert Sandra Its pin up

50 69 Stockmans Nicolas Hindorado

51 16 Van den Driessche BenCiaro vh Lepelhof Z

52 34 Askeland Guro Carthogran



53 78 Awouters Yves mariska

54 21 Demuynck Freddy Irquelle

55 82 Vandepitte Mieke Inferno

56 53 Heynickx Stefanie Born in the rain

57 83 Poelmans Marijn Ilegant

58 66 Becker Monique Ben van de Vrunte

59 11 Dirickx Sus hero

60 47 Peeters kristien iken von der werheterbach

61 63 Van Decraen Kim Frank

62 2 Dries Anne Ananda

63 54 Thienpond Bert Belieze

64 74 Leynen Dorien Eldorado IH

65 62 Mulders Ruben Jarko vh Kiezelhof

66 61 Goossens Brecht Jonas van berkenbroek

67 48 Meuris Yves Falco

68 46 Putseys Joyce Juice v/h Meerdaalhof

69 44 Wellens Jef Carefull Z van het Hofterrijck

70 22 Bloemen Gert Impuls vd Heffinck

71 32 García Thomas Banderas P

72 67 Stevens Johny Evico

73 5 Kort Anouk Axiana

74 52 Demeersman Lars Caro Z

75 38 Schroe Charlotte lancelot

76 10 Freire Bruno Ignore van Orshof

77 40 de Block Elke Ike van het Groenedak

78 55 Meuris Tom Acacia Ledimar Z

79 35 Geenen Dirk Ibelle V

80 75 Geenen Joris Chellana vh Molenhof Z

81 30 Corthouts Nathalie Flick Flac

82 31 Oris Karen Daviana

83 59 Morssinkhof Evy Stalois J.P.S.

84 50 Gilissen Cynthia Coco van de Langvelden Z

85 36 Van den Bosch Inès Flaneur

Zondag  08 november 2015 

Class children juniors - 1.15 M Bar A - HOC

Ruiter Paard

1 Teunissen Caitlin Desteny D

2 Demuynck Gail amadee van het slogenhof

PISTE 2 - Start 12,30 U 



3 Nijsen Hannelore Ilinoor van het Eegdeken

4 Wijckmans Charly Chiaro

5 Paredis Dorien Ceym Z

6 Van Lent Sven Cento Lano

7 Meyer Lauranne Indie SKB

8 Baeyens Loesje Deborah Z

9 Gysen Fran Wina Z

10 Bollen Thibault Non stop

11 Grondelaers Jonas irak

12 Vandenberk Anke VDB Cordoba

13 de Bellefroid Camille Mendes Balou

14 Cuypers Maximiliaan Trefle d'Elle

15 Konings Charlotte Indira K

16 Geerts Louise Campiola van den hoendrik

17 Vanderspikken Eva Diesto Z

18 Thijs Laurine Champagne Pia Z

19 Stevens Dorien Calimero

20 Bogaert Amber Vuiton Platiere

21 Holemans Stien James 007

22 Demuynck Laura Quintus 22

23 Brants Coline Another Star

24 Dierckx Bram Florida s.c.h

25 Vermeiren Sander Centa

26 De hornois Caro Belle Aphrodite van het netenhof

27 Wellens Jul Lavande de l'Isle

28 Matala Luna elies van't niefgeel

29 Doucé Jasper Bless Z

30 Demuynck Gail cacharel

31 Joinneau Sigi Playboy van de Somme

32 Malisart Lies Calista

33 Joinneau Ea Boss de Villa d'Este

34 Baerts Caro carrera Z

35 Nuytens Gilles Mama Mia Picobello Z

36 Molenkamp Elizabeth Esperanza MK

37 Van Lent Sven Indoktro

38 Schuermans Camille Funny Face van het Langwater

39 De Pauw Pauline Daiquiri Droeshout

40 Lamers Lio Vienna

41 Schmidt Jérôme Thais du Brisey

42 Taelman Charlotte Unistop vt Hoksent



43 de Bellefroid Camille Fokke van Orshof

44 Janssens nick Histoire du soleil

45 Van Der Stukken Jill Anobel Miltoo

46 Poets Cedric Barones v/d heuvelhoeve

47 Van Lent Stijn Clay Z

48 Berghman Jill Elanville van de Smishoeve

49 Geladé Jenthe Lancaster's Daughter

50 MATALA LUNA Issica T (BW)

Zondag 08 november 2015 

Class children juniors - 1.25 M Bar A  -hoc

st ruiter horse

1 Van Laer Louise Jakarta

2 Demuynck Gail amadee van het slogenhof

3 Geerts Pauline Indolien 28

4 Van Lent Sven Onno

5 Bar Roxanne Troyko

6 Verwimp Leen Exclusive de carmel

7 Lamers Lio Zazou vd broekkant

8 Brants Coline Cirano van 't Eesterhof

9 Lamers Milan Amke en fox Chin vd broekkant

10 Vermeulen Stephanie Golden Penny C

11 Poets Cedric Finesse v/d heuvelhoeve

12 Morssinkhof Simon Diamond Star B Z

13 Van Der Stukken Jill Grabbelton Miltoo

14 Loneux Jolien Gitana V/H Molenhof Z

15 Nijsen Hannelore Haya van Orshof

16 De hornois Caro Belle Caluscha

17 de Bellefroid Camille My Pleasure

18 Wijckmans Charly Sanka

19 Dierckx Bram Icebreaker van de rundsvoort

20 Housen Alexander Ruzedski

21 Baert Jens Rex G

22 Janssens Nick Falcon vh Vondelhof

23 Alvarez Victoria Zhivago

24 Daems sarah Onyx de la louviere

25 Neven Wout chester

26 Schaerlaeken Yanne Gold of Gram

27 Verberckmoes Maartje couscous

28 Desmet  Michiel Zivolina

PISTE 2 - Start 14,30 U 



29 Van Unen Noah Britney M

30 Geladé Jenthe Nobody De Sec Bois

31 Housen Emilia Escada

32 Geert Pauline Jandarelle

33 Korsten Lennert Jidelity 'B'

34 Van Lent Sven Top Gun

35 Vermeiren Sander Faletta de dwerse Hagen

36 Couvreur  laura Romance de VY Z

37 Vermeiren Dieter Ilias van het hof ter Velde

38 Lamers Milan FOX Chin vd broekkant

39 Brants Coline Binari van't Zwartwater

40 Morssinkhof Simon Notre Star

41 Holemans Stien Donna Karan

42 Reynders Rune Izzy

43 Schmidt Jérôme quannan R

44 Wellens Jul Uneve W

45 Verwimp Leen Joligne de carmel

46 Poels Zara Annemoon

47 Baert Jens Daling van het Plutoniahof

Zondag 08 november 2015 

Class Seniors - 1.25 M Bar A  2 fazen

Start n° Head N° Name Rider Name Horse 

1 Vanalken jan Inigo

2 Vandenberk Jens Dyon Van Overis Z

3 Wautier Nicolas Ungaro

4 Hall Isaac Conrad

5 Aerts Staf Corlanda z

6 Wackers Franck Qanuk

7 Lepiney Héléne indigo vh Orshof

8 Bastiaens Marc Uranium Alia

9 Buytaert Sandra Elounda girl

10 Kenis Sander Dream Boy

11 Demuynck Freddy Usain

12 Anteunis Zoë Berona

13 Goossens Brecht Eldorado

14 Dries Anne Icebreaker

15 Bruyninckx Evie Hector

16 Demuynck Joy ugo manciais

PISTE 1 - Start 11,00 U 



17 Motmans jan koss vd bisschop

18 Van den Driessche Ben Corona vh Lepelhof Z

19 Poelmans Marijn I dotorio

20 Geenen Joris Golina JP Z

21 Leboutte Mary Wella

22 Awouters Yves eclipse

23 Pieters Lode Hermine

24 Herbots Sofie Danté

25 Gustin Catherine Biaggi

26 Leynen Dorien Concordony van het Wilgenhof Z

27 Van den Bosch Michael Ecoline

28 Grootjans stefanie Efertiti van het dingeshof

29 García Thomas Westlife

30 Dirickx Sus J'adore

31 Helenius Noora Tamuro Vuldershoekhof

32 Stevens Johny Etaquine

33 Vandenberk Jens Meteo Van Overis Z

34 Vanderrijst Esther Chiquita BZ

35 Wackers Franck Delana

36 Wils Mieke Flying High

37 Bloemen Gert Calamity Jane Z

38 Kissilevich Adi Mazanillo la Silla

39 Freire Bruno indigo vh Orshof

40 Vanmuysen Elisa Calida Z

41 Deserranno Stijn Handro Van Den Bosrand

42 Holmquist Anna Cecilia Jagante

43 Vreys Michaël Eurostar

44 claes Frederik Joki Doki van het molenhof

45 Stotzem Laura Sebastian

46 Demuynck Joy un bidou manciais

47 Bastiaens Marc Céleste

48 Wautier Nicolas Jeneration pin

49 Buytaert Sandra Its pin up

50 Stockmans Nicolas Hindorado

51 Van den Driessche Ben Ciaro vh Lepelhof Z

52 Askeland Guro Carthogran

53 Awouters Yves mariska

54 Demuynck Freddy Irquelle

55 Vandepitte Mieke Inferno

56 Heynickx Stefanie Born in the rain



57 Poelmans Marijn Ilegant

58 Becker Monique Ben van de Vrunte

59 Dirickx Sus hero

60 Peeters kristien iken von der werheterbach

61 Van Decraen Kim Frank

62 Dries Anne Ananda

63 Thienpond Bert Belieze

64 Leynen Dorien Eldorado IH

65 Mulders Ruben Jarko vh Kiezelhof

66 Goossens Brecht Jonas van berkenbroek

67 Meuris Yves Falco

68 Putseys Joyce Juice v/h Meerdaalhof

69 Wellens Jef Carefull Z van het Hofterrijck

70 Bloemen Gert Impuls vd Heffinck

71 García Thomas Banderas P

72 Stevens Johny Evico

73 Kort Anouk Axiana

74 Demeersman Lars Caro Z

75 Schroe Charlotte lancelot

76 Freire Bruno Ignore van Orshof

77 de Block Elke Ike van het Groenedak

78 Meuris Tom Acacia Ledimar Z

79 Geenen Dirk Ibelle V

80 Geenen Joris Chellana vh Molenhof Z

81 Corthouts Nathalie Flick Flac

82 Oris Karen Daviana

83 Morssinkhof Evy Stalois J.P.S.

84 Gilissen Cynthia Coco van de Langvelden Z

85 Van den Bosch Inès Flaneur

zondag 8 november 2015

class Seniors - 1.30M GP 

Bar A. - HOC

Start N° Name Rider Name Horse 

1 Fernandes Luis Escada
2 Clarys Bart El Cid

3 Stevens johnny hearton vd berghoeve

4 Geusens Jonny eveline

5 Demuynck freddy Hanne

6 Dimitrov Krasimir Lady Z

PISTE 1 - 14:00h



7 Gilissen Cynthia Carona VD Langvelfden Z

8 García Thomas Brandy

9 Kessel Jens Chaplin 93

10 Guyot Adèle Cerdi dl

11 Konings steven Fidel

12 Poelmans Marijn Hector van het steentje

13 Van den Driessche Ben Cardano

14 Geenen Joris Ibadan vh Simsehof

15 Geenen Dirk Zidan Z

16 Foulon Marie Elios

17 Wautier Nicolas Dragon Ball Z

18 Bloemen gert Eurli Fravanca

19 Lepiney Hélène Quadero du Berry

20 Awouters Yves calvaro m

21 Fernandes Luis Dokka HH

22 Wils Mieke Happydam

23 Leboutte Mary Comtesse

24 Buytaert Sandra canadien

25 Clarys Bart Helena vh Blondveld

26 Vreys Michaël Heart-Beat vd Bisschop

27 Bastiaens Marc Civoli 
28 Peeters kristien farao van de eglantierheuvel

29 Motmans jan dublin van overis

30 Stevens johnny isaro magico

31 Van de Hulle Bram Czarina vt Biesen Z

32 Aerts Glenn cynthia van het rillaarshof

33 Geusens Jonny Gazelle

34 Wackers Franck Baccara

35 de Block Elke Heaven van de Start

36 Segovia Luciano Bombay

37 Poukens Marjan Inebelle vh Welthof

38 Van den Driessche Ben Henco vd Lijnsaerd

39 Poelmans Marijn Izmir van eeckelghem

40 Fernandes Luis Dokka HH

41 Clarys Bart Emir

42 Jonckmans Patrick Hip Hop

Zondag 08/11/2015 

class  Youngsters  - 1.30M

Bar.A - HOC

Start Head N° Name Rider Name Horse

43 1 De Pelsmaeker Julie Daloubet van de Kriekebeke

1 2 Verstappen Savyana Zhivago

2 87 Van den Bosch Inès U Campanita

3 70 Anteunis Zoë Garco Fravanca

4 71 Reynders Rune Folie

5 21 Meulemans Elodie IC Magic

PISTE 1  - 17:30 h



6 37 Wellens Jef Helios

7 14 Desmet Michiel Ronald

8 83 Vandenberk Jens Pronto van Overis Z

9 32 Poets Cedric Davina v/d heuvelhoeve

10 63 Kenis Sander Icarus VG

11 5 Van Laer Louise Iselle van Orshof

12 44 Vermeulen Stephanie Iron Lady van 't Meulenhof

13 43 Brants Coline Shablis vd Zwartwaterhoeve

14 41 Zanotelli Marcel Contador

15 74 Vermeiren Sander Easy Dith

16 17 Morssinkhof Romy Cara Victoria

17 13 Van Duffel Claudine Q Bee

18 85 De Coster Ruben Hindra

19 0 Dirkx Lore Vamperdam

20 65 Wellens Jul Fabion

21 75 Baeten Louke Dianita H

22 82 Vermeiren Dieter Citta de la ferme Blanche

23 25 Jonckers Merel Hali van 't plutoniahof

24 27 hendrix kobe fin chin fravanca

25 36 Caubergs Dimitri carpatcio

26 33 Daems sarah Chocolate frost

27 60 Becker Monique Wydney

28 91 Verstappen Savyana HAdise van de Wijngaardhoeve

29 22 Engelen Yannick Handsome Boy

30 18 Neven wout ursula

31 76 Dekkers Dries D&J Havanna

32 12 Van den Bosch Inès Infinity van de Heffinck

33 42 Housen Alexander Rusedski

34 48 Morssinkhof Simon Gines Van De Klunderd

35 38 Leynen Dorien Concordance

36 62 Morssinkhof Evy Perigrosso

37 42 Van den Bosch Michael Watch Me

38 39 Bogaert Amber Accordance D’Hyrencourt

39 81 Verwimp Leen ceringa

40 69 Meynaerts Laurens Gitta vd Wezelse Heihoeve

41 45 van der Kant Esther I DON'T KNOW

42 89 De Pelsmaeker Julie Estoril 111

43 9 De Coster Ruben Hurricane

44 79 Van Laer Louise Idaly van Dorperheide

45 66 Wellens Jef Imke van het Kiezelhof

46 7 Vandenberk Jens Silverstone M

47 34 Verstappen Savyana Quess Z

48 90 Van Duffel Claudine Don Gouan

49 6 Vermeiren Dieter Kingston Town 111





PISTE 2 - Start 10,00 U 





Concordony van het Wilgenhof Z



Carefull Z van het Hofterrijck


